CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

PORTARIA N° 39/2013

NOMEIA A COORDENADORIA DA ESCOLA DO
LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
POUSO ALEGRE, E OS MEMBROS DO CONSELHO
CURADOR.

A Presidenta da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado
de Minas Gerais, Vereadora Dulcinéia Maria da Costa, no uso de suas atribuições legais,
expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Nomeia a Coordenadoria da Escola do Legislativo
da Câmara Municipal de Pouso Alegre, conforme dispõe a Resolução n° 1061/08, de 12 de
maio de 2008, sendo:

- Servidora Maria do Carmo Freitas Macedo -  Coordenadora

Art. 2o - Nomeia os membros do Conselho Curador da Escola
do Legislativo da Câmara Municipal de Pouso Alegre, conforme dispõe a Resolução n°
1061/08 de 12 de maio de 2008, sendo:

- Servidor André Albuquerque de Oliveira - Conselheiro
- Servidora Maria Nazareth de Sousa Santos - Conselheira
- Servidor Marcos Fernando Luiz - Suplente

- Servidora Valéria Simão Rezende -  Conselheira
- Servidora Fátima Aparecida Belani - Suplente

- Servidor Adriano de Mattos Junior -  Conselheiro
- Servidor Thiago Reis da Silva - Suplente

- Servidora Emanuela Silva Barretto - Conselheira
- Servidora Monica Alessandra da Costa - Suplente

- Vereador Rafael de Camargo Huhn - Conselheiro
- Vereador Adriano César Pereira Braga -  Suplente

- Vereador Maurício Donizeti de Sales -  Conselheiro
- Vereador Flavio Alexandre Machado - Suplente

Av. São Francisco, n° 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37.550-000
Fones: (35) 3429-6500 / 3429-6501 - Fax: (35) 3429-6550 - e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

mailto:cmpa@cmpa.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

Art. 3o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 21 de Janeiro de 2013.

DULCINEIA COSTA
PRESIDENTE DA MESA

Av. São Francisco, n° 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37.550-000
Fones: (35) 3429-6500 / 3429-6501 - Fax: (35) 3429-6550 - e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

mailto:cmpa@cmpa.mg.gov.br

.......—............... ■■■■ 1,11........... .......  ......  1 *
Publicado (a) no Jornal

■0 - ,d elLi£LiJL
àS fls_______Eí Priiçãn 1 ^

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
Estado de Minas Gerais

PORTARIA N° 39/2013

NOMEIA A COORDENADORIA DA ESCOLA DO LEGISLATIVO
DA CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, E OS
MEMBROS DO CONSELHO CURADOR.

A Presidenta da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de
Minas Gerais, Vereadora Dulcinéia Costa, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte:

PORTARIA

Art. Io - Nomeia a Coordenadoria da Escola do Legislativo da
Câmara Municipal de Pouso Alegre, conforme dispõe a Resolução n° 1061/08, de 12 de maio de
2008, sendo:

- Servidora Maria do Carmo Freitas Macedo -  Coordenadora.

Art. 2o - Nomeia os membros do Conselho Curador da Escola do
Legislativo da Câmara Municipal de Pouso Alegre, conforme dispõe a Resolução n° 1061/08 de 12
de maio de 2008, sendo:

- Servidora Fátima Belani -  Titular (Secretária Geral)

- Servidor Marcos Fernando Luis -  Titular (setor contábil)
- Servidor André Albuquerque de Oliveira - Suplente

-  Servidora Valéria Simão Resende -  Titular (setor administrativo)
- Servidora Emanuela Silva Barreto -  Suplente

- Servidor Adriano de Mattos Júnior -  Titular (setor jurídico)
-  Servidor Tiago Reis da Silva - Suplente

- Sr. Cristiano José de Oliveira -  Titular (representante setor educação)
- Servidora Mônica Alessandra da Costa - Suplente

- Vereador Rafael Huhn - Titular
-Vereador Adriano César Pereira Braga -  Suplente

- Vereador Maurício Donizete de Sales -  Titular
- Vereador Flávio Alexandre Machado - Suplente

Art. 3o - Revogadas as disposições em contrário, a presente
Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE, 21 de janeiro de 2013.

PRESIDENTA DA MESA

Av. São Francisco, n° 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37.550-000
Fones: (35) 3429-6500 / 3429-6501 - Fax: (35) 3429-6550 - e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

mailto:cmpa@cmpa.mg.gov.br